BepHyTbcs k ToBapy [leyb koHBekumonHaa GARBIN G-PRO 5D

NIAPO |![ KOHBEKTOMATI

+7 (495) 545-90-81

r. Mocksa, KpoHuwranrckuii 6ynbsap, aom 7A

Neyb koHBekumoHHas GARBIN G-PRO 5D

MopknioyeHue
KonuyecTtso ypoBHen
MouHocTb

LWupuHa

Fnybuna

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)
CrtpaHa-npon3soauTesib
Llena: 0.00 py6 FapaHTus

Karteropwus

PaccTosiHue MeXxpay YPOBHSMM
YnpaBneHue
MapoyBnaxHeHue
MonknioyeHue K Boae

Momna

Tun racTpoeMKocTU/MPOTUBHSA

TemnepaTypHbIil peXxum

380 B

5

7.1

980

780

600

81.5

Utanns

12 mec.
KoHBeKLOHHbIE neyn
70
3NeKTPOHHOE
Ja

Ja

Ja

GN 11

ot 000280 °C

KoHeekumoHHas neus GARBIN G-PRO 5D npefHasHayeHa [jis BbinekaHus Unv pasorpeBa KOHAUTEPCKUX 1 XnebobynoUHbIX
U3LENUiA, FOTOBbIX 61104, 3aMOPOXEHHbBIX MW NPEABAPUTENBHO BblAEepPXaHHbIX B PACCTOEYHOM LKAy 3aroTOBOK 13 TecTa Ha

NPeanpUATASX NULLEBOIA NPOMBILNEHHOCTH, OBWECTBEHHOrO NUTAHNS 1 TOProBAN.
B komnnekT noctasku BxoaaT 2 pewetkm GN 1/1.
OcobeHHoCTH:

e 20 nporpamm (6 Wwaros s Kaxaon nporpammbl)

e TemnepatypHbIii AaT4mK

¢ [pamoii BnpbICK Napa

e 2 BEHTUNATOPA C PEBEPCOM

¢ Lindoposoin Taimep oo 10 yacos

* BeHTUNSATOpbI 4518 OXNaXAEeHWS ABUraTens neym

¢ ABTOMaTM4eCKMIA NApOOTBOL

e 2 notka 4nst cbopa BoAbl NOL KaMepo

¢ OTkpblBatowascs cboky ABepua ¢ repMeTMHHbIM 3aKPbITUEM

Onuwnm (3aKka3sbiBalOTCS OTAENbHO):

e HanpsxeHwe: 220 B


https://www.convektomat.ru/tovary/pech-konvekcionnaya-garbin-g-pro-5d.html
https://www.convektomat.ru/
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